
Elektrotehniika Skola Split
OIB:86181644759
Teslina 2,21000 Split

Klasa: 406-09 120-01 I 01

Urbroj : 2181 -26-20-0 I -05

Split,9. oLtjka2020.

Elektrotehnidka Skola Split, Teslina 2,21000 Split, OIB: 86181644759 (u daljnjem tekstu: Naruiitetj)
na temelju dlanka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 12012016, u daljnjem tekstu: Zakon o javnoj
nabavi) i dlanka 1 8. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (u daljnjem tekstu: Pravilnik)
u postupku jednostavne nabave zaOrganizaciju vi5ednevne izvanudionidke nastave, E-JN 0l/20, donosi
sljede6u

ODLUKU O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE i'ONUDE
I.

Za ,,Organizaciju vi5ednevne izvanudionidke nastave", evidencijski broj nabave: E-JN 01/20, sukladno
Pravilniku o izvodenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan Skole, kao ponuda
izabrana glasovanjem roditelja i voditelja/pratitelja odabire se ponuda ponuditelja Destinations F-
TOURS d.o.o., Split, OIB: 05871616331.

IL
Naruditelj 6e s odabranim ponuditeljem zakljuditi ugovor o javnoj nabavi.

Obrazloienje
Naruditelj je na temelju dlanka 15. Zakona o javnoj nabavi, dlanka 7. Pravilnika te Pravilnika o izvodenju
izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan Skole, proveo postupak jednostavne

nabave s namjerom zakljudenja ugovora zaOrganizaciju viSednevne izvanudionidke nastave, evidencijski
broj nabave: E-JN 0ll20,te je:

o Dana 17 .2.2020. godine objavio Poziv na dostavu ponuda na vlastitim internetskim stranicama;

o Povjerenstvo je otvorilo ponude dana 28.2.2020. godine u 12:00 sati, te je utvrdilo da su do isteka
rokaza dostavu ponuda'pristigle 3 (tri) ponude, ito:

Rb. Naziv, OIB i s.iedi5te ponuditelia

I Destinations F-TOURS d.o.o., Split
2 Magellan d.o.o., Split

J Perla svjetska putovanja d.o.o., Imotski

o Na osnovu rezultata pregleda i ocjene ponuda, Povjerenstvo je prihvatilo sve tri ponude koju su

odabrani ponuditelji prezentirali na roditeljskom sastanku udenika za koje se organizira Skolska
ekskurzija (dana 9.3.2020.). Nakon glasovanja roditelja i nastavnika voditelja/pratitelja ponuda
Destinations F-TOURS d.o.o., Split izabrana je (15 glasova za,Magellan d.o.o. - 9 glasova i Perla
svjetska putovanja d.o.o. - 8 glasa) kao najpovoljnija ponuda koja u potpunosti zadovoljava uvjete iz
Poziva na dostavu ponude. Sukladno navedenom Naruditelj 6e s izabranim ponuditeljem
Destinations F-TOURS d.o.o., Split zakljuditi ugovor o javnoj nabavi. .:,

izreciove Odluke.

lTlr. sc.

kao uTemefjem rczultata postupka pregleda i ocjene ponuda te glasovanja odlude

sp r.i


